# 제9회 전국 신석초 시낭송 대회 공모

서천문화원에서는 신석초 시인의 아름다운 시세계를 계승하고 시낭송을 통한 문화적인 소양을 촉진하고자 전국 신석초 시낭송대회를 공모합니다.

### □ 대회요강

- 참가자격 : 시낭송에 관심있는 성인남녀 누구나
- 참가제한 : 타 전국 시낭송 대회 최고상 수상자 제외
  - ※ 수상이후 발견 시 수상 취소 및 시상금 회수
- 대회진행
  - · 예 선 : 낭송녹음 음성파일을 통한 심사
    - ※ 본선진출자 공고는 9월 초 서천문화원 홈페이지 게시 및 개별통지
  - · 본 선 : 2025년 9월 20일(토) 14:00 / 서천문화원 2층 강당
    - ※ 대회일정 및 장소는 상황에 따라 변경이 될 수 있습니다.

#### □ 접수방법

- 접수기간 : 2024년 6월 2일(월) ~ 8월 29일(금) 17:00까지
  - ※ 마감시간 도착분까지만 유효
- 신청방법
  - · 이메일 접수 (E-mail: sc9530123@hanmail.net)
    - 제목 : 제9회 전국 신석초 시낭송 대회 접수(참가자이름)
    - 첨부파일명 : 참가자 이름(지정시 제목 / 자유시 제목)
  - · 방문접수 : 서천문화원 사무국(충남 서천군 서천읍 화금서길 29-18)
- 제출서류
  - 1. 낭송녹음 음성파일(지정시 1개, 자유시 1개) \* mp3 파일로 제출
  - 2. 낭송詩 원고(지정시 1부, 자유시 1부) ※ 한글파일(hwp)로 제출
  - 3. 참가신청서 1부
    - 서천문화원 홈페이지 공지사항에서 다운로드하여 작성
    - 접수번호 및 접수일자를 제외한 항목 필수 작성
    - 개인정보 수집동의여부 동의 필수(미동의 시 대회참가 불가)
    - 신청인 서명 혹은 도장 필수

## □ 심사 및 시상

- 심사내용
- 1. 8편의 지정시 (신석초 시) 중 1편, 자유시 1편 낭송(현장에서 작품변경 불가)
- 2. 시간제한 : 지정詩 없음 / 자유詩 5분 내외
- 3. 배점: 지정詩 50%, 자유詩 50%
- 4. 심사기준
  - 발성, 호흡, 발음, 시의 이해, 표현(리듬)
  - 동점일 경우 연장자순으로 순위를 결정
- 시상내용
- · 대 상(1명) : 상금 100만원 및 상장 (시낭송가 인증서)
  - ✔ 대상수상자는 9월 중 신석초 문학제에서 앵콜 낭송 필수
- · 최우수상(1명) : 상금 50만원 및 상장 (시낭송가 인증서)
- · 우수상(2명) : 상금 30만원 및 상장
- · 장려상(3명) : 상금 20만원 및 상장
  - ※ 제세공과금 수상자 부담
- 심사위원 : 시낭송 전문가 및 내외부 위원으로 구성

#### □기타

- 배경음악 사용 불가(예선 및 본선)
- 대상수상자는 9월 중 신석초 문학상 시상식에서 앵콜 낭송 필수
  - ※ 신석초문학상 시상식: 2025년 9월 27일(토) 14:00 진행예정
- 문 의 : 서천문화원 사무국 Tel) 041-953-0123